Совет депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2016 года

№122
О признании утратившим силу решения Совета депутатов

Рассмотрев экспертное заключение правового управления Липецкой области № 13-3651 от 20 мая 2016 года, Совет депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет
РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу  решение Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района от 04.08.2009 № 115 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения и учетной нормы площади жилого помещения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов

А.И. Коростелев